Spielleiter: Kbhler, Margit;

E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de Spielbericht

x ?Hessischer Kegler- und

Klasse: Manner / Hessenliga M-HLA-120 _ Datum: 16.10.2021 Spielnummer: 17
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 13:00 Spielende: 16:29
aastgeber: DJK/AN GroBostheim 1 aast: SG Obernburg/Haibach 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
9 53 0 143 00 10161 0 60 101
152035 / Ménner 82 89 1 121 1.0 001112,21 34 8 151240 / M3
| anner
Neubert, Matthias 93 35 0 128 00 1,0 00 10 130 2 44 - 86 . Hock, Ralf
95 53 0 148 1,0 00 115 &5 26 89
360 180 1 540 2,0 20 518 9 164 354
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
92 42 2 134 0,0 1,0 139 2 40 99
152036 / Manner T iy ¥ i’ 901231990 . 83 150013 / Médnner
. A O U St Ao e
Lebert, Patrick 80 33 2 113 00 00 10°1,0,139 .00 62 ) 77 Matheis, Marco
98 36 2 134 00 1,0 135 1 36 © 99
363 156 6 519 1,0 30 546 3 188 ' 358
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
93 44 0 137 00 10138 1 52 86
153109 / Manner =58 27 R0 0,0 ] O LG T 150014 / Sen A
; i enAm
RieB. Tobias 94 41 2 13 1,0 0,0 ¢ 0,0 127 2 34 93 Haas, Thomas
69 44 2 113 00 10 134 2 44 90
339 156 8 495 1,0 3,0 521 5 174 347
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Vole Pass-Nr. / AK - Spieler
86 33 1 119 0,0 1,0 136 0 51 85
152114 / M3 r o 27 .4 119 00 i M B S B 150009 / Manner
anns . RS AG U S M SrcL Et s O e
: o 86 &5 0 136 1,0 0,0 1,6 00 120 1 44 85
ler, Christ , ’ v UV Elbert, Steff
Geistler, Christian 87 42 4 129 00 10 134 0 45 89 ert, Steffen
342 152 9 494 1,0 30 542 1 194 & 348
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
87 45 1 132 00 1.0 187 .0 63 74
152113/ M3 ” Sty 1t 00 19 151, 0§ 53 o 150016 / Ménner
anner ~ P
. 83 36 1 119 0,0 .00 1,0 .10 134 .0 50 84 ]
Bach ? ’ [ A SO ST | s LI " Peter, Marius
enmann. Smon %6 35 0 131 10 00.114 "1 36 - 78 s e
343 150 3 493 1,0 30 536 1 202 334
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
94 45 1 139 1,0 0,0 127 0 36 91
099979 / Sen Am s " e - LA L R 150017 / Manner
en .
. 92 48 1 140 1,0 0,0 1,0 00:132 0 45 87 :
ki ’ ’ ’ e Matheis, Steffen
Suckow, Jorgen 75 50 0 125 0,0 10 152 0 70 82 ol
352 188 3 540 2,0 2,0 559 0 204 355
TP: 0 2099 982 30 3081 8,0 1,0 7,0 16,0 3222 19 1126 2096 TP:2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Pésse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: © X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: i X

7
/

Gastgeber: Bachmann, Simon Schiedsrichter:




Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 17.10.2021

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
16 |So |{17.10.2021 |10:00 |KC 53 Maintal 1

17 |Sa |16.10.2021 |13:00 |DJK/AN Grofiostheim 1

18 |Sa |16.10.2021 |15:00 |FTV 1860 Frankfurt 1

19 |So |17.10.2021 |10:00 |DJK Blau-Weil} Munster 1
20 |Sa [16.10.2021 |13:30 |EK Heigenbriicken 1

Gast

KSC Hainstadt 1

SG Obernburg/Haibach 1
Viktoria Aschaffenburg 1
1. KC Rothenbergen 2
Bahnfrei Damm 1

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
Pl Mannschaft Bezirk | Sp TP MP
1 [SG Obernburg/Haibach 1 BZ1 4 8-0 27,0
2 |Bahnfrei Damm 1 BZ1 3 6-0 22,0
3 |EK Heigenbriicken 1 BZ1 4 6-2 21,0
4 |KSC Hainstadt 1 Bz2 4 6-2 19,5
5 |Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 4 4-4 19,0
6 |1. KC Rothenbergen 2 BZ1 4 4-4 15,0
7 |DJK Blau-Weily Minster 1 Bz1 4 2-6 13,0
8 |DJK/AN Grof3ostheim 1 Bz1 4 2-6 10,5
9 |KC 53 Maintal 1 Bz2 3 0-6 2,0
10 |FTV 1860 Frankfurt 1 Bz2 4 0-8 3,0
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Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Hasenstab, Dieter
Muiller, Christian
Ansmann, Kai
Hock, René
Volker, Christian
Meidel, Markus
Murmann, Steffen
Geiter, Soren
Suckow, Jirgen
Neubert, Matthias

Spieler

Mannschaft

EK Heigenbriicken 1

DJK Blau-Weil Minster 1
EK Heigenbriicken 1

EK Heigenbriicken 1

EK Heigenbriicken 1

EK Heigenbriicken 1

DJK Blau-Weil Minster 1
EK Heigenbriicken 1
DJK/AN GroRostheim 1
DJK/AN GroRostheim 1

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Zoller, Christoph
Pfister, Christian
Blahut, Emmerich
Kopp, Felix
Fischer, Patrick
Stehle, Stefan
Gotz, Christopher
Betz, Thomas
Matheis, Steffen
Heinemann, Denis

Spieler

Mannschaft

Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1

1. KC Rothenbergen 2
KSC Hainstadt 1

1. KC Rothenbergen 2
SG Obernburg/Haibach 1
KSC Hainstadt 1

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1
Zoller, Christoph
Matheis, Marco

Ergebnis Datum
3668 02.10.2021
3609 16.10.2021
670 02.10.2021
637 18.09.2021

Spielort
Kegelzentrum Damm
Keglerheim Einigkeit
Kegelzentrum Damm
GroRsporthalle

Auswarts

TP
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Kegel
659
635
597
591
575
557
554
549
540
540

Kegel
628
627
616
598
590
586
585
582
559
559

Ergebnis

1,0 :

1,0 :
1,0 :
2,0 :
1,0 :

7,0
7,0
7,0
6,0
7,0

MP
14,0
7,0
13,0
13,0
9,0
6,0
9,0
3,5
1,0
0,0

Abr
255
248
215
213
215
160
171
157
188
180

Abr
231
235
214
202
210
214
217
199
204
195



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 17.10.2021

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@ | Sp
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Spieler
Zoller, Christoph
Pfister, Christian
Lebert, Patrick
Blahut, Emmerich
Neubert, Matthias
Hasenstab, Dieter
Sinsel, Tobias
Kopp, Felix
Matheis, Marco
Fischer, Patrick
Spalding, Raphael
Hock, René
Gotz, Christopher
Matheis, Steffen
Haberler, Karl
Kaffenberger, Stefan
Muiller, Christian
Suckow, Jirgen
Murmann, Steffen
Veit, Patrick
Kretzschmar, Werner
Volker, Christian
Reinke, Fritjof
Betz, Thomas
Stehle, Stefan
Geistler, Christian
Jammer, Niels
Bachmann, Simon
Peter, Marius
Heinemann, Denis
Trux, Simon-Rene
Heinen, Dennis
Rief3, Tobias
Zeitz, Alexander
Bielesch, Volker
Abdulahi, Agim
Sperzel, Niklas
Weber, Marius
Jung, Matthias
Elbert, Steffen
SinnB, Thomas
Brandt, Kai
Groneberg, Philipp
Hock, Ralf
Ansmann, Kai
Schulze, Tristan
Scheuermann, André
Meidel, Markus
Geiter, Soren
Béhm, Andreas

Klub
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
DJK/AN GroRRostheim
Bahnfrei Damm
DJK/AN GroRRostheim
EK Heigenbriicken
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
SG Obernburg/Haibach
Bahnfrei Damm
SG Obernburg/Haibach
EK Heigenbriicken
KSC Hainstadt
SG Obernburg/Haibach
KC 53 Maintal
DJK Blau-Weil} Miinster
DJK Blau-Weilt Miinster
DJK/AN GroRostheim
DJK Blau-Weil} Miinster
DJK Blau-Weilt Miinster
KC 53 Maintal
EK Heigenbriicken
KC 53 Maintal
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
DJK/AN GroRostheim
FTV 1860 Frankfurt
DJK/AN GroRostheim
SG Obernburg/Haibach
KSC Hainstadt
FTV 1860 Frankfurt
1. KC Rothenbergen
DJK/AN GroRostheim
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm
KC 53 Maintal
1. KC Rothenbergen
DJK Blau-Weil3 Miinster
1. KC Rothenbergen
SG Obernburg/Haibach
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Miinster
FTV 1860 Frankfurt
SG Obernburg/Haibach
EK Heigenbricken
FTV 1860 Frankfurt
DJK/AN GroRostheim
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
Viktoria Aschaffenburg

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
U18 m
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
SenBm
Manner
U23 m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
U118 m
Manner
Manner
Manner
SenAm
U118 m
U118 m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

Sp
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628,00
627,00
623,00
616,00
613,00
610,00
600,00
598,00
591,50
590,00
587,00
582,00
581,50
578,00
576,00
575,50
574,00
573,00
573,00
566,00
565,00
564,50
564,50
562,50
560,50
560,00
559,00
558,50
558,00
558,00
556,00
555,00
554,00
550,50
550,00
548,50
548,00
545,00
543,00
542,00
542,00
541,00
539,00
536,50
533,50
533,00
529,00
528,00
522,50
522,00
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Heim-&
643,50
600,50
527,50
582,00
533,50
637,50
636,50
621,00
599,50
614,50
571,00
591,00
590,00
582,00
507,00
544,00
623,00
520,50
579,00
550,50
494,00
604,00
496,00
560,00
559,00
478,50
514,50
518,50
618,00
582,50

0,00
549,50
495,00
559,00
600,00

0,00
515,00
514,00
547,00
613,00
593,50
530,00
520,50
571,00
595,50
492,00
512,00
569,50
571,00
555,00

Sp
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Gesamt-&
638,33
609,33
559,33
593,33
560,00
628,33
624,33
609,50
595,50
606,33
576,33
586,50
585,75
580,00
541,50
565,00
598,50
546,75
576,00
558,25
529,50
584,25
541,67
561,25
560,00
519,25
536,75
538,50
588,00
570,25
556,00
551,33
524,50
553,33
583,33
548,50
526,00
529,50
545,67
589,33
567,75
535,50
529,75
553,75
564,50
512,50
523,33
548,75
546,75
538,50

Best
670
627
623
616
613
659
644
621
664
629
602
591
616
597
576
583
635
603
604
582
565
633
598
582
586
561
585
577
618
603
579
561
554
568
602
566
548
545
566
621
628
557
561
571
597
544
556
582
593
579

MP
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
1,0
3,0
4,0
0,0
2,0
3,0
1,5
3,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0
2,0
1,0
0,0
0,0
4,0
1,5
0,0
2,0
0,0
0,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0



